
THE FAULKNER
Pub, Bar & Restaurant

Welcome  to 

Please let our staff know of any allergens when ordering so that we may advise of alternatives. Full allergen menus are available from the bar on request.

Most of our meals can be made using GF ingredients however, our kitchen is not a fully GF or nut free environment. Our food may contain allergens; if you require more information on any of our menu ingredients, please ask a member of staff. 

Prices include VAT at current rate, all weights are approximate prior to cooking. All menu items are available subject to availability. Please note that our fish dishes may contain bones. (V) Denotes meals suitable for vegetarians. (Ve) suitable for 

vegans. (Gf) Gluten free. (DF) Dairy free. All products may contain nuts or nut derivatives. Menu description may not list the full dish content so if you have any allergies, please ask a member of staff prior to placing your order.

(V) Vegetarian (VG) Vegan (GF) Gluten Free (GFOA) Gluten Free Option Available (DFOA) Dairy Free Option Available (SFOA) Sulphite Free Option Available (VOA) Vegan Option Available

Wheat Soya Lupin Celery Milk Sulphites Mustard Sesame Peanuts Nuts Crustaceans Fish MolluscsEgg

turn over for 
fun activities

while you wait

Jacket Potato 8.00 (DFOA)

Beans, Cheese, Salad

Dirty Hot Dog 8.00 (GFOA) (DFOA)

Skin on Fries, Grilled Cheese, Crispy Onions, 

Tomato Ketchup

Pulled Pork Nachos 8.00 (GFOA) (DFOA)

BBQ Pulled Pork, Grilled Cheese

Beef Slider 8.00 (GFOA) (DFOA) (SFOA)

Brioche Bun, Cheese, Skin on Fires, Tomato Ketchup

DIY Wrap 8.00
Chicken Tenders, Cheese, Lettuce, BBQ Sauce,

Skin on Fries

Mac & Cheese 8.00
Garlic Ciabatta

2 Scoops of Vanilla Ice Cream 3.00 (VOA)

Rowntree’s Peach Jelly Pot 3.00

Warm Chocolate Brownie 3.00 (VOA)

Vanilla Ice Cream

Fresh Fruit Pot 3.00

drinks

Fruit Shoot 3.20

Fresh Juice 3.00

Glass of Milk 2.00

Bottle of Water 2.00

desserts

Kids plates

12.50

ma k e  i t  a  m e a l  d e a l
m a i n  +  d e s s e r t  +  d r i n k


